



Comune di Venarotta
Provincia di Ascoli Piceno

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: PROGETTO DI RIFACIMENTO PARCHEGGIO IN VIA SILVANO SABATINI E STRADA COLLEGAMENTO A PIAZZA SPALVIERI

COMMITTENTE: Comune di Venarotta

Venarotta, 14/02/2019

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
	PARCHEGGIO Via SILVANO SABATINI (SpCat 2)							
1 / 1 19.13.011.00 2	Fresatura di pavimentazioni in conglomerato bituminoso. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione in conglomerato bituminoso mediante particolare macchina fresatrice per spess ... to altro occorra per avere il lavoro compiuto. Compresa, ove necessario, la pulizia del piano fresato. Per ogni cm in più	1,00	160,00	5,500	5,000	4'400,00		
	SOMMANO m²xcm					4'400,00	0,58	2'552,00
2 / 2 19.04.001*	Scavo a sezione obbligata profondità inferiore a 2 m. Scavo di fondazione a sezione obbligata, anche a campioni di qualsiasi lunghezza, in materie di qualsiasi natura e consistenza ... e compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Fino alla profondità di m 2,00 sotto il piano di sbancamento. SCAVO PER PARCHEGGIO	1,00	160,00	5,500	0,300	264,00		
	SOMMANO m³					264,00	13,51	3'566,64
3 / 3 03.04.003*	Rete in acciaio elettrosaldata. Rete in acciaio elettrosaldata a maglia quadrata di qualsiasi diametro, fornita e posta in opera. Sono compresi: il taglio; la sagomatura; la piegat ... e; le legature con filo di ferro ricotto e gli sfridi. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. RETE DA 8mm PESO 4.08 maglia 200x200 mm	2,00	160,00	5,500	4,080	7'180,80		
	SOMMANO kg					7'180,80	1,90	13'643,52
4 / 4 19.06.011* .003	Conglomerato cementizio per opere in cemento armato. Conglomerato cementizio per opere in cemento armato normale confezionato in conformità alle vigenti Norme di Legge, con cemento ... o delle centinature e delle armature delle casseforme sia per strutture eseguite in opera o prefabbricate. Classe 35 MPA RIEMPIMENTO SCAVO	1,00	160,00	5,500	0,300	264,00		
	SOMMANO m³					264,00	132,33	34'935,12
5 / 5 19.13.005.00 2	Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino. Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino ottenuto con impiego di graniglia e pietrischetti, sabbie ed ... prescrizioni di C.S.A. e secondo le indicazioni della D.L., inerti lapidei di I Cat. - Misurato al m²xcm dopo la stesa. TAPPETINO USURA		160,00	5,500	3,000	2'640,00		
	SOMMANO m²xcm					2'640,00	2,29	6'045,60
	STACCIONATA (SpCat 1)							
6 / 6 23.06.004	Realizzazione di staccionata in pali di castagno. Sono compresi: fornitura e posa in opera di pali di castagno scortecciati per montanti di altezza cm 150 diametro cm 10-12 appunti ... ociate altezza cm 2,50 diametro 6-8; apertura della buca; chioderia e quanto altro necessario per dare il lavoro finito. REALIZZAZIONE STACCIONATA PERIMETRALE REALIZZAZIONE STACCIONATA SCALA VERSO CHIESA * (lung.=12,5*2) REALIZZAZIONE STACCIONATA SCALA GRANDE *(lung.=12*2)		220,00			220,00		
			25,00			25,00		
			24,00			24,00		
	SOMMANO m					269,00	24,24	6'520,56
	A R I P O R T A R E							67'263,44

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							67'263,44
7 / 7 10.01.006	<p>Cancello riducibile in profilato di ferro normale. Cancello riducibile in profilato di ferro normale, montato su guide ad uno o più elementi, fornito e posto in opera. Sono compres ... le opere murarie necessarie; una mano di antiruggine. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita.</p> <p>Cancello giardino</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO kg</p>	1,00		1,500	50,000	75,00		
						75,00	6,68	501,00
8 / 8 19.13.011.00 2	<p>Fresatura di pavimentazioni in conglomerato bituminoso. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione in conglomerato bituminoso mediante particolare macchina fresatrice per spess ... to altro occorra per avere il lavoro compiuto. Compresa, ove necessario, la pulizia del piano fresato. Per ogni cm in più</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m²xcm</p>		26,00	6,500	5,000	845,00		
						845,00	0,58	490,10
9 / 9 02.01.007*	<p>TRASPORTO A DISCARICA O SITO AUTORIZZATO FINO AD UNA DISTANZA DI 15 km. Trasporto a discarica o sito autorizzato fino ad una distanza di 15 km., misurato per il solo viaggio di and ... l pieno funzionamento del mezzo di trasporto. Sono da computarsi a parte gli oneri di smaltimento in pubblica discarica.</p> <p>Fresato</p> <p>Manto impermeabilizzazione</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m³</p>		26,00	6,500	0,050	8,45		
			26,00	6,500	0,007	1,18		
						9,63	2,31	22,25
10 / 10 02.01.008*	<p>SOVRAPPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA O SITO AUTORIZZATO. Sovrapprezzo per trasporto a discarica o sito autorizzato a distanza di oltre 15 km., misurato per il solo viaggio di and ... rsi a parte gli oneri di smaltimento in pubblica discarica. Per m³ di materiale per ogni 10 chilometri oltre i primi 15.</p> <p>Fresato</p> <p>Manto impermeabilizzante</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m³x10km</p>		26,00	6,500	0,050	8,45		
			26,00	6,500	0,007	1,18		
						9,63	3,10	29,85
11 / 11 19.18.014	<p>Pulizia del piano viabile da residui di materiali fangosi. Pulizia del piano viabile da residui di materiali fangosi previa getto di acqua da autobotte il cui nolo è compensato a p ... go o altri attrezzi, compreso ogni onere per l'allontanamento del materiale di risulta, della segnaletica regolamentare.</p> <p>pulizia</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m²</p>		26,00	6,500		169,00		
						169,00	0,33	55,77
12 / 12 19.09.012	<p>Trattamento impermeabilizzante armato per estradossi di impalcati. Trattamento impermeabilizzante armato continuo di estradossi di solette da adibire al passaggio del traffico, rea ... zioni per cm 20; c) secondo strato spalmato a caldo ad alta temperatura come al punto a), dello spessore minimo di mm 1;</p> <p>Mano di attacco</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m²</p>		26,00	6,500		169,00		
						169,00	14,14	2'389,66
13 / 13 07.01.010	<p>Membrana impermeabilizzante elastoplastomerica con armatura in poliestere e additivo antiradice. Membrana impermeabilizzante bitume polimero elastoplastomerica armata con tessuto n ... ratteristiche da</p>							
	A R I P O R T A R E							70'752,07

